2022 年 12 月 14 日
各 位

株式会社山口フィナンシャルグループ
ワイエム証券株式会社

当社グループ元社員の逮捕について

本日、株式会社山口フィナンシャルグループ（代表取締役社⻑ CEO 椋梨 敬介）の
子会社であるワイエム証券株式会社（代表取締役社⻑ 伊勢﨑 俊博）の元社員が不正な
預金の引出しによる窃盗の容疑で逮捕されました。

当社グループは、警察の捜査に全面的に協力していくとともに、今般の事態を真摯かつ厳
粛に受け止め、当社グループにおける社員教育の徹底および役職員のコンプライアンス意
識の更なる向上を図り、内部管理態勢の一層の強化とその実効性の向上に取り組んでいく
ことにより、役職員一同が信頼回復に全力で取り組んでまいります。

なお、本件の内容等に関するコメントにつきましては、捜査中につき差し控えさせてい
ただきます。

日頃より当社グループをご愛顧いただいておりますお客さま、地域の皆さま、株主の皆さ
ま、ならびに関係する皆さま方にご心配とご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申
し上げます。

以 上

【お客さま専用お問合せ先】
ワイエム証券株式会社 カスタマー・サポートセンター

ＴＥＬ：（０１２０）−７８９−９０２

【その他お問合せ先】
株式会社山口フィナンシャルグループ 総合企画部 広報・IR 室

担当：伊藤、松田
ＴＥＬ：０８３−２２３−３４４７